
                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

                                                                                                                Poraj dn..07.07.2017 r. 

 

             Nr. GK.271.4.2017 

 

                                     Informacja z otwarcia ofert  przetargowych 

 

 

Gmina Poraj  reprezentowana przez  Wójta Gminy Poraj, zwana dalej 

Zamawiającym, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

zamówień publicznych(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), informuje, iż w dniu  

07.07.2017 r. r o godzinie 10.15 w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert 

złożonych na zadanie pn. Odbiór, transport i zagospodarowanie stałych odpadów 

komunalnych zmieszanych i segregowanych zebranych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i niezamieszkałych w Gminie  Poraj.   Nr. zamówienia publicznego:   

Gk.271.4.2017 

 

Zamawiający zamieszcza informacje z otwarcia ofert w  przedmiotowym postępowaniu: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

3 240 000 zł brutto 

2. Nazwy firm oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w  wymaganym terminie, 

a także informacje dotyczące :  ceny,  terminu płatności , liczby pojazdów 

spełniających  warunki emisji spalin EURO 5 lub wyżej 

3.  Wpłynęły  3  oferty : 

 
Numer 

Oferty 

 

 

 Nazwa i adres  Wykonawcy 

 

Cena brutto  

 

60 % 

 

Płatność 

Faktury 

20% 

(ilość dni) 

 

Aspekt  

Środowiskowy 

      20% 

(Liczba 

pojazdów) 

 

 

 

1. 

 

Eko- System  Bis Sp. z O.O. 

Sp.k. 

ul. Przemysłowa 7 

42-274  Konopiska 

 

 

  3 103 800,00 

 

 

 

30 dni 

 

 

 

   4 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

SUEZ Południe Sp. z O.O.  

ul. Dębowa 26/28 

42-207 Częstochowa 

 

4 873 325,75 

 

30 dni 

 

  4 

 

 

3. 

 

 

Remondis Sp. z O.O. 

ul. Zawodzie  16 

02-981 Warszawa 

 

4 049 055,00 

 

30 dni 

 

  4 

 

 

Jednocześnie  Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp (tj. Dz.U.z 21015 r. poz. 

2164 z późn. zm.) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia przekazania w/w informacji na stronie 

internetowej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust.1 pkt. 23 Pzp 

                                                                                                                        Wójt Gminy Poraj 

                                                                                                                      /-/ Łukasz Stachera 



 

 

 

 

 

 

 


